
Smlouva o údržbě systému 

MICHAL FILIP 
misto podn ikání Štichova 596, 149 00 Praha 4 
I Č : 6 I 006327 D I Č: O I I- 7003022059 
Bank. spoj ení:    
zastoupena p. Michalem Fi lipem 

(dá le jen .. zhotovitel") 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem nám. Winstona Churchila 4. 130 67 Praha 3 
I Č: 6 1384399 DIČ: 003-6 1384399 
Bank. spojení:     
zastoupena kvestorem školy panem Ing. J iřím Křížem 

(dá le jen '·objednatel" ) 

uzavírají na zák ladě vzájemné dohody níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto 

smlouvu o údržbě systému 

Čl. 1 
Jednání ve včccch této smlo uvy 

I . Ve věcech této smlouvy jedná za zhotov ite le p.Michal FILIP. 
2. Za objednatele jedná ve věcech této smlouvy pan  

Č l. 2 
Přcdmčt s mlo uvy 

I. Předmětem této smlouvy je závazek zhotov itele udržovat komunikačn í zařízení 

Siemens HiPath 4300, Siemens HICOM 300 a Siemens 1-l[COM 300E včetně jejího 
příslušenství, provádět komp letní servis zařízení včetně jednání s výrobcem při 
odstra1íování zá vad a zasahování clo systému. a to na základě udělené plné moci. 
Dále j e zhotov itel povinen zajišt"ova l potřebné provozní podmínky pro provoz 
pracov i šť objednatele, a závazek objednatele zap latit za to zhotoviteli sjednanou 
odměnu. Smlouva řeš í podmínky poskytovaných služeb a zpt°1soby finančního 
vyrovnání. 

2. Služby dle této smlouvy budou poskytovány v areálech objednatele, nacházej ících se 
na adresách: 



Jeseniova 208, 130 00 Praha 3 
kolej Blanice, Chemická 955, 140 00 Praha 4 
Rooseveltova kolej , Strojnická 7, Praha 7. 

Čl. 3 
Cenové podmínky 

Cena za veškeré služby poskytnuté zhotovitelem objednateli dle této smlouvy je 
paušálně stanovena na 7.500,- Kč za čtvrtletí pokud jde o areál Jesen iova 208 (cena 
je bez DPH), přičemž při stanovení paušální čtvrt l etní ceny vyšly smluvní strany 
z celkového počtu 912 telefonních poboček v uvedeném areá lu, na 6.000,- Kč za 
čtvrtl etí pokud jde o areá l kolej Blanice, Chemická 955 (cena je bez DPH), přičemž 
při stanovení paušální čtvrtletní ceny vyšly smluvní strany z celkového počtu 550 
telefonních poboček v uvedeném areálu, a na 4.500,- Kč za čtvrtletí pokud jde o 
areá l Rooseve ltova kolej , Strojnická 7 (cena j e bez DPH), přičemž při stanovení 
paušální čtvrtletní ceny vyšly smluvní strany z celkového počtu 220 telefonních 
poboček v uvedeném areálu. 
Při změnách cenových podmínek bude objednatel písemně informován zhotovitelem 
minimá lně 3 měsíce před uvažovanou změnou. K případné změně cenových 
podmínek dojde po uzavření písemného dodatku k této smlouvě. 

Čl. 4 
Platební podmínky 

Daiíový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem vždy do 5. dne prvního 
kalendářního měs íce následujícího čtvrtl etí s tím, že faktury budou sp latné do 14 dnt1 
od j ejich doručení objednatel i. Zhotovitel vystaví fakturu na paušální úhrady ve 
smyslu č l. 3 této smlouvy a rovněž na úhradu odměny za činnost vykonanou nad 
rámec této smlouvy v příslušném období na zák ladě objednávky objednatele (tato 
č innost j e vždy dokládána předávacím protokolem s odsouhlasením výkont1 a 
použitého materiálu). V případě prod lení s úhradou plateb dle této smlouvy je 
obj ednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve V)1Ši 0,05 % z dlužné 
čústky za každý clen prodlení. 

Čl. 5 
Specifikace údržby 

I . Zhotovitel se zavazuje udržovat komunikační vybavení a j eho propoj ovací rozvody 
HYT v provozuschopném stavu včetně evidence uživatelských dat. Zhotovitel mi1že 
pověřit provedením díla své zaměstnance nebo jiné osoby. 

2. Služby budou zhotovitelem poskytovány v pracovní dny od 8.00 hod do 17.00 hod. 
Cena servi su zahrnuje podle dohody sm luvních stran j ednu návštěvu každého areálu 
měs íčně, v rozsahu do 4 hodin včetně jízdného, cestovného, popř. nocležného. 
Konkrétní data návštěv budou dojednána s konkrétním pracovníkem objednatele. 

3. Do činnosti zhotovitele patří: 
opravy přípojek te lefonů, zásuvek. opravy a úpravy přípojných šiít1r, zásuvek, 
kabe láže, úpravy v ranžírovacích rozvaděčích a rozvodných krabicích, 
vedení dokumentace kabeláže. přípojných koncových zařízení, ranžírovacích a 
rozvodn)'Ch krabic, 

2 



přímé zavedení změn do systému HiPath 4300 (oprávnění, nová čís l a a s tím 
souvisej ící úkony), 
servisní měření přenosových parametrí'1 na systému a preventivní prohlídky 
kabeláže, 
kontrola a měření kontinuity žil a i zo lačních staví'1, 
přezkušování telefonních přístrojů a j ejich možné opravy. 
při j ednotlivých návštěvách provádět preventivní kontrolu systému, a to zejména 
na základě kontroly v51pisů chybovfch hlášení generovaných systémem. 

Do činnosti zhotov itele nepatří: 
odstranění závad, které byly způsobeny neoprávněným zásahem do systému 
cizím i osobami, 

- záruční opravy dodaného komunikačního zařízení Siemens HiPath 4300, Siemens 
HICOM 300 a Siemens HICOM 300E 
odstraiíování závad a opravy související s událostmi vyšší moci. 

4. Činnost nad rámec této smlouvy 111 í'1že zhotov itel provést na zák ladě objednávky 
objednatele s tím, že odměnu za práce nad rámec této sm louvy sj ednaly smluvní 
strany ve výši 360,- Kč/hod spolu s cestovným ve výši 9,- Kč/Km. V cenách 
uváclěn51ch v této smlouvě není zahrnuta cena spotřebovaného materiálu. 

5. V případě neprovedení sjednané měs íční C1držby systému ve sjednané111 rozsahu nebo 
nedodržení sjednaného termínu údržby j e zhotov itel pov inen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve vfš i 2.500.- Kč za každé jednotli vé porušení, a to do IO dní'1 ode 
dne. kdy bude k úhradě smluvní pokuty objednatelem písemně vyzván. 

Zhotovitel se zavazuje: 

Čl. 6 
Povinnosti zhotovitele 

zahájit servisní zásah do 24 hod. od nahlášení závady (od 8.00 do 17.00 hod.) 
v případě ohrožení systému, tj. velké poruchy systému související 
s propojovací111i rozvody, zahájit servisní zásah do 2 hod. 
vést dokumentaci o veškerých z111ě11ách na systému 
poskytnout objednateli veškeré in formace potřebné k rutinnímu udržování 
systému z hlediska uživatele. 

V případě nedodržení uvedených lhllt pro zahájení serv isního zásahu je zhotovitel 
pov inen zap latit obj ednateli smluvní pokutu ve výši 360,- Kč za každou započatou 
hodinu prodlení, a to do I O dní', ode ci ne. kdy bude k úhradě smluvní pokuty objednatelem 
písemně vyzván. 

Čl. 7 
Zpi'tsob ohlašování 

Závady budou ohlašovány objednatelem zhotoviteli telefonicky od 8.00 hod. do 
17.00 hod. na mobil  nebo  Pokud zhotovitel změní tel. 
čís lo, je povinen nové č ís lo neprodleně ozná111it objednateli. 

3 



Čl. 8 
Platnost smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu je možné vypovědět s 3 
měs íční výpovědní l hů tou bez udání dt"1vodu a to jak ze strany objednatele, tak 
zhotovitele. Lht"1ta zač íná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měs íc i , ve 
které111 byla písemná výpověď doručena druhé sm luvní straně nebo dnem doručení 
druhé smluvní st raně v případě hrubého porušení smluvních podmínek. 

Č l. 9 
Z:ívčrečn :í ustanovení 

I. Smlouva j e vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva exempláře obdrží 
objednatel a dva zhotov itel. 

2. Smluvní strany shod ně prohlašují, že tato smlouva by la sepsána dle jejich pravé a 
svobodné vt"ile a na důkaz toho připojují své podpisy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dne111 jejího podpisu obě111a smluvními stranami. 

V Praze dne 1.1 2.2003 

4 



Michal Filip 
místem podnikání: Štichova 596/10, 149 00, Praha 4 - Háje 
IČ: 61006327 DIČ : CZ7003022059 
Bankovní spojení:    

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem: nám. Winstona Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
zastoupená: prof.Ing. Richard Hindls, CSc. 
IČ : 61384399 DIČ : CZ61384399 

a 

IGNUM Telekomunikace s.r.o. 
se sídlem: Thámova 166/18, Praha 8 - Karlín 
jejím jménem jedná Michal Filip - jednatel 
IČ : 27637417 DIČ: CZ27637417 
Bankovní spojení:   

u z a v ř e I i níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

dohodu o převodu práv a povinností ze smlouvy: 

1. Michal Filip jako zhotovitel a Vysoká škola ekonomická v Praze jako objednatel uzavřeli dne 1.12.2003 
Smlouvu o údržbě systému č. 64/04NŠE (dále jen „Smlouva") 

2. Michal Filip a společnost Vysoká škola ekonomická v Praze. a společnost IGNUM Telekomunikace s.r.o. se 
dohodli na změně Smlouvy spočívající v tom, že smluvní stranou Smlouvy na straně zhotovitele se stane ode 
dne 1.6.2007 společnost IGNUM Telekomunikace s. r.o., která vstoupí do právního postavení Michala Filipa 
jako zhotovitele ze Smlouvy, a přejdou na ni veškerá práva a povinnosti zhotovitele, s čímž společnost 
Vysoká škola ekonomická v Praze souhlasí. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky dohody. 

4. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá ze stran dohody obdrží po jednom 
vyhotoveni. 

5. Strany dohody prohlašuji, že si dohodu před podpisem pečlivě přečetly, a že byla uzavřena dle jejich pravé a 
svobodné vůle. Na důkaz souhlasu stvrzuji účastnici dohodu svými podpisy. 



Dodatek č.l
smlouvy o údržbě systému č. 64/04/VŠE ze dne 1.12.2003 
a dohody o převodu práv a povinností ze dne 7.5.2007

1GNUM Telekomunikace s.r.o.
se sídlem Vinohradská 2405/190, 130 61 Praha 3 
IČO: 27637417 DIČ: CZ2763741 7
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 12061 1 bank.
spojení: 

jednající Michalem Filipem, jednatelem
(dále jen „zhotovitel")

a

Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem nám.Winstona Churchilla 4, 130 00 Praha 3 
IČO: 61384399 DIČ: CZ61384399
zastoupena Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 
(dále jen “objednatel")

uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném 
znění na základě vzájemné dohody níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 smlouvy o údržbě systému

Dne 1.12.2003 uzavřel zhotovitel s objednatelem smlouvu o údržbě systému (dále 
jen „Smlouva"). Jedná se zejména o poskytování služeb udržování komunikačního 
vybavení, provádění kompletního servisu HiPath 4300, HICOM 300 a HICOM 
300E včetně jednání s výrobcem při odstraňování závad a zasahování do systému, 
zajišťování potřebných provozních podmínek pro provoz pracovišť objednatele a 
další činnosti dle smlouvy (dále jen „předmět smlouvy").

I.
Tímto dodatkem č, 1 se mění text článku 2 odst. 2 a v návaznosti na tuto změnu se 
upravuje znění článku 3 smlouvy, a to následovně:

Text čl. 2 odst. 2 se mění následovně:
,, 2. Služby dle této smlouvy budou poskytovány v areálech objednatele, 

nacházejících se na adresách:
Jeseniova 208, 130 00 Praha 3 
Rooseveltova kolej. Strojnická 7, Praha 7. "

Text čl. 3 se mění následovně:
,, Cena za veškeré služby poskytnuté zhotovitelem objednateli dle této smlouvy je 
paušálně stanovena na 7 500,- Kč za čtvrtletí, pokud jde o areál Jeseniova 208 
(cena je bez DPH), přičemž při stanovená paušální čtvrtletní ceny vyšly smluvní 
strany z celkového počtu 912 telefonních poboček v uvedeném areálu a 4 500,- 
Kč za čtvrtletí, pokud jde o areál Rooseveltovy kolej. Strojnická 7 (cena je bez



DPH), přičemž při stanovené paušální čtvrtletní ceny vyšly smluvní strany 
z celkového počtu 220 telefonních poboček v uvedeném areálu.
Při změně cenových podmínek bude objednatel písemně informován 
zhotovitelem minimálně 3 měsíce před uvažovanou změnou. Kpřípadné změně 
cenových podmínek dojde po uzavření písemného dodatku k této smlouvě. "

Tento dodatek bude uveřejněn vč. smlouvy objednatelem v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany prohlašují, že smlouva v platném znění bude uveřejněna v plném jejím znění 
vyjma údajů doporučených k anonymizaci metodikou MV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

Tímto dodatkem nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.

II

V Praze dne 28. února 2020


	64-04-VŠE
	64-04-VŠE  Dohoda o převodu práv
	64-VS-04 D1



